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Külliye’de çapraz ateşte kaldık
AYKUT GÖREN

ABONE OL      

Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak: FETÖ'cü hainler Emniyet'in içine girmişlerdi.
Belediye araçlarıyla yolu kapatıp çıkışlarını engelledik, Külliye'ye hareket ettik. Hem
Jandarma Genel Komutanlığı'nın hem de Cumhurbaşkanlığı'nın önündeki halka ateş
açıldı, iki ateş arasında kalsak da ayrılmadık, 11 kişi şehit oldu
 Ankara semalarında F-16 sesleri duyduğunuzda ilk olarak ne hissettiniz? 
F-16 seslerini o gece çok yoğun bir şekilde duyduk. O gece F-16'lar halkı korkutmaya, sindirmeye ve
bombalamaya yönelik hareket etti. Alçak uçuşlarıyla sokağa çıkan ve darbeyi önlemeye çalışan
vatandaşlarımıza ve Meclisimize bomba yağdırdı. Bu ihanetin ne seviyeye ulaştığının başlı başına bir
kanıtı... 

EŞİMLE HELALLEŞTİK 
 Darbe olduğunu öğrendiğinizde ailenizle neler konuştunuz? 
Darbe kalkışmasının olduğu gece Sakarya'da bir nikahtan dönüyordum, beni ilk arayan eşim oldu.
Kendisi de dışarıdaydı. Telefonda helalleştik ve bana "Dikkatli ol" dedi. Ben de zaten doğrudan
belediyeye geçtim. SON DAKİKA
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 Geceyi nasıl geçirdiniz? 
Ankara'da hareketli saatlerin yaşanması ve jetlerin olağandışı alçak uçuşuyla birlikte FETÖ'nün darbe
girişimine karşı vatandaşların Kalaba Kent Meydanı'nda toplanmalarını istedik. Belediye binamızın
açılması, ışıkların açık tutulması ve araç filomuzun hazırlaması talimatlarını verdim. Personelimizi
SMS ile belediyeye çağırdık ve aynı şekilde sosyal medya hesaplarımızdan da duyurular yaptık.
Cumhurbaşkanımızın açıklamasının ardından darbe kalkışmasına karşı harekete geçtik. İlçe
teşkilatımız, belediye personelimiz ve vatandaşlarımızla bu alçak girişimi durdurmak için seferberlik
ruhuyla yola çıktık. Gece boyu Ankara'nın kritik noktalarında nöbet tuttuk ve teröristlerle polisin
çatışmalarına yakından şahit olduk. 
 Neler yaptınız toplandıktan sonra? 
Belediyeye ait 10 çöp treyleri, 70 çöp kamyonu, 4 greyder, 5 kazıcı yükleyici, 3 loder kepçe, 16
kamyon, 1 ekskavatör ve binek araçlarla sıkıntı yaşanan Ankara İl Emniyet Müdürlüğü'ne doğru
harekete geçtik. Biz gittiğimizde emniyetin içine girmişlerdi. Yolu kapatarak çıkmalarını engelledik.
Halkın kalabalığı içerde polise büyük moral oldu ve darbeciler kaçamadı. Polisler olaya hakim
olduktan sonra Beştepe Külliyesi'nde çatışma olduğu haberi üzerine tüm vatandaşlarımız ve iş
makinelerimizle Külliye'ye hareket ettik. 

SABAHA KADAR NÖBET TUTTUK 
 Saat kaça kadar nöbetteydiniz? 
Hem Cumhurbaşkanı Külliyesi'nin karşısındaki Jandarma Genel Komutanlığı'ndaki hem de
Külliye'deki halkın üzerine teröristler uzun menzilli silahlarla ateş açtılar, dolayısıyla 2 ateş arasında
kaldık. Teröristler sniperlarla ateş açarak ve bombalar atarak sivil kayıplarımızın olmasına neden
oldular. İki uçak tarafından atılan bombalarda polis ve sivil olmak üzere 11 vatandaşımız şehit oldu.
Polis özel kuvvet birlikleri bizleri güvenli bir yere geçmemiz konusunda uyardı. Sabah 08.00'e kadar
Külliye'de nöbet tuttuk ve darbe kalkışmasının püskürtüldüğünden emin olduktan sonra oradan
ayrılabildik. 
 1980 darbesi ve diğer darbelerle karşılaştırdığınızda aralarındaki farkı nasıl anlatırsınız? 
Ben 80 darbesini bizzat yaşadım, lisede öğrenciydim. Sokağa çıktık ama o dönem sokaklar bomboştu,
hatta büyüklerimiz sokağa çıkmayın diye bizi uyardı. O dönemki Başbakan ve Cumhurbaşkanını
eşleriyle askerlerin arasında götürülürken gördük. Bir defa gerek 60 gerekse 80 darbelerinde siyasi
güç, darbeye karşı durulması ve birlik olunması çağrısı yapmadı, bu nedenle sonuçları ağır ve vahim
oldu. Hatta 60 ihtilali demokrasi tarihimize utançla geçen bir vahamete de sebebiyet verdi.
Menderes'in idamı ile demokrasimiz çok büyük yara aldı. Ülkenin demokratikleşmesi sekteye
uğrarken, büyük insani dramlar yaşandı. Ekonomik ve siyasi kayıpların yanı sıra hak kayıpları da oldu.
Bu darbe kalkışmasında halkın oyları ile Cumhurbaşkanlığı makamına getirdiği Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın cumhuru darbe kalkışmasına karşı direnmeye ve sokağa çağırması darbenin başarısızlığa
uğramasındaki temel nedendir. Her vatandaşın Cumhurbaşkanımıza ülkenin bütünlüğünü hedef alan
teröristlere karşı dik ve dirayetli durması nedeniyle teşekkür etmesi gerekir, yoksa Allah korusun
sonuçları çok ağır olurdu. 

İLK KEZ MECLİS BOMBALANDI
Ayrıca ne 60 ne de 80 darbesinde asla milli iradenin tecelli ettiği Gazi Meclis bombalanmadı. Bu
alçak girişim düşmanlığın ötesinde bir tutum... Ayrıca öncekilerde yine masum, silahsız sivil halkın
üzerine doğrudan ateş açılmadı. Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanlarını rehin alarak, komuta
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kademesini saf dışı etmeye çalışmak ve tehditle hain darbeye destek vermeye zorlamak yine bu
darbe girişiminin diğerlerinden farkını ortaya koyuyor. Bu darbe kalkışmasının bir diğer farkı da ilk
kez devletin tüm birimlerine sızmış hain bir çete harekete geçerek, ülkenin istikrarsızlık ve iç savaşa
sürüklenerek bütünlüğüne kast etmiştir. İlk kez millet siyasi farklılıklarını da bir kenara bırakarak
birlikte meydanlarda demokrasi nöbeti tutarak bu kalkışmanın tekrarlanma ihtimaline karşı direniyor.
Başkomutanımız "tamam" diyene kadar nöbet devam edecek.

DARBENİN AMACI İSTİLAYA YÖNELİKTİ
 Darbe girişimi başarıya ulaşsaydı sizce sonuçları neler olurdu? 
Cenab-ı Allah böyle bir hainliğin tekrarından ülkemizi ve milletimizi korusun. Bu kalkışma sadece
siyasi partilerin kapatılması veyahut siyasilerin tutuklanması gibi bir amaçla yapılmadı. FETÖ/PDY'nin
Silahlı Kuvvetler içindeki uzantıları tarafından başlatılan hain kalkışmanın hedefinde; Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı, Milletin Adamı Recep Tayyip Erdoğan, demokratik yollarla seçilmiş
hükümet, milli iradenin tecelli ettiği Gazi Meclis ve millet vardı. İç savaş ve bölünmeyi amaçlayan bu
hainlik "tek bayrak, tek vatan, tek devlet ve tek millet" ülküsünü ortadan kaldırmayı da planlıyordu,
eğer darbe gerçekleşseydi bir daha demokrasiden söz edemezdik. Dolayısıyla bu darbenin amacı
doğrudan istilaya yönelikti ve hedef Türkiye Cumhuriyeti Devletiydi.
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